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KAMIENIEC - gm. Kłodzko (inf. wł.). Nowoczesny i zgrabny budynek świetlicy pojawił się w tej
wsi nie tak dawno w postaci inwestycji. W pierwszą sobotę października oficjalnie oddano
go  do  użytku.  Towarzyszyła  temu kameralna  uroczystość  podkreślona  życzeniami,  aby
mieszkańcom służyła jak najlepiej i najdłużej.

Gmina wiejska Kłodzko była  inwestorem świetlicy  tematycznej  w sołectwie  Kamieniec.  Zadanie
znalazło  się  w  projekcie  pn.  "Budowa  twórczych  świetlic  tematycznych  w  miejscowościach:
Kamieniec, Łączna i Roszyce". Obiekt przekazany do działalności 3 bm. we wspomnianym sołectwie
rósł  pod  nadzorem  Bogdana  Niemczuka  i  Władysława  Juchniewicza,  którym  włodarz  gminy
Zbigniew Tur i dyrektor Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji Ewelina Ptak podziękowali za jego
solidne wykonanie. Były słowa uznania dla firmy zajmującej się fizyczną stroną przedsięzięcia.

"Świetlica  pozytywnej  energii",  bo  pod  takim szyldem placówka  wystartowała,  wsparta  została
środkami z Programu rozwoju obszarów wiejskich 2014 - 2020. Wydano na nią około 672 tys. zł -
niemal 388 tys zł stanowiło dofinansowanie...

Włodarz gminy Z. Tur przypomniał zaangażowanie w ten projekt swojego poprzednika Stanisława
Longawy,  który wskazał mieszkańcom możliwe drogi prowadzące do spełnienia ich marzenia. A
ponieważ mocno się włączyli na czele ze swoim sołtysem Tomaszem Lasakiem, to mają tego efekt.

- Na 35 zostały nam tylko dwie miejscowości, które nie mają swoich świetlic. Są to jednak miejsca,
gdzie tętni życie wsi, rodzi się wiele inicjatyw - mówi Ryszard Jastrzębski, przewodniczący rady
gminy. - Naszym życzeniem jest, aby te obiekty był maksymalnie wykorzystane, tymczasem widzę, że
budujemy, a epidemia koronawirusa staje się coraz większą przeszkodą dla działaności kulturalnej.

Agnieszka Miler z Kamienicy zauważa, że w jej wsi świetlica była i jest miejscem spotkań osób
młodszych i starszych. Poprzednia, za którą służył obiekt kontenerowy, często wypełniała się życiem.
Przez dwa lata nie było świetlicy, stąd to parcie na nową. - W długie wieczory jesienne i zimowe
przyda  się  na  pewno  na  warsztaty,  zajęcia  zręcznościowe  czy  spotkania  rodzinne  -  podkreśla
rozmówczyni.

W  okolicznościowym  spotkaniu  uczestniczyli  m.in.  senator  Aleksander  Szwed,  samorządowcy
powiatowi i gminni, miejscowy proboszcz oraz społeczność lokalna.
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